

# TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

## Pustkowie Południe DZIEŃ DZIECKA NA SZÓSTKĘ



Moc atrakcji dla małych i większych, znakomita atmosfera, uśmiechnięte dziecięce twarze. Nawet burza nie była w stanie popsuć zabawy mieszkańcom Pustkowa, którzy w sobotę, 2 czerwca, zorganizowali festyn z okazji Dnia Dziecka.

Spoleczność Pustkowie po raz kolejny pokazała, że potrafi się świetnie bawić, i to bez względu na pogodę! Bawili się nie tylko mieszkańcy wioski, lecz każdy, kto w sobotnie popołudnie chciał zakosztować trochę rozrywki.

Wiele radości na twarzach najmłodszych wywołał przyjazd wozu strażackiego. Samochód był wręcz oblegany przez dzieci. Odważniejsi mogli skorzystać

z wysięgnika strażackiego i zobaczyć krajobraz Pustkowa z góry.

Ogromnym powodzeniem cieszył się również klaun, który nie tylko rozśmieszał, ale i organizował różne zabawy. Trochę szkoda, że ze względu na burzę trzeba było przerwać przygotowane przez dzieci z Pustkowa przedstawienie. Widać było, że włożyły dużo pracy i serca w to, aby tak znakomicie zaprezentować się na scenie.

Na szczęście później pogoda się poprawiła i można było kontynuować imprezę.

Podczas festynu rozprawdzano cegiełki – jedną z głównych nagród był rower.

Oczywiście były też stoiska z kawą, domowym ciastem, lodami i napojami, a nawet punkt medyczny, gdzie każdy mógł sobie zbadać ciśnienie i poziom cukru. Zwieńczeniem tego pełnego emocji dnia była potańcówka.

Niemalą trudnością kosztowało przygotowanie tego wszystkiego, lecz widząc uśmiechnięte twarze licznie przybyłych uczestników festynu, organizatorzy – sołtys z Radą Sołecką – mają pewność, że było warto i już mogą myśleć o przyszłorocznej imprezie, może jeszcze atrakcyjniejszej.

A. Ławicka

## Doruchów DZIECI NA RYBACH



foto. S. Szmatuła



foto. Paweł Jędrzejewski



foto. S. Szmatuła

Piękna słoneczna pogoda sprzyjała organizatorom z koła PZW Doruchów, którzy to w niedzielę (3 czerwca) przygotowali dla dzieciaków festyn wędkarski nad stawem w Doruchowie. Przybyło około 35 dzieci, oczywiście z opiekunami, rodzicami, dziadkami... Był grill z kiełbaskami, nagrody

i upominki, ale najważniejsze to prawdziwe łowienie prawdziwych ryb na prawdziwą wędkę. Zabawy i radości przy tym było co niemiara, zwłaszcza kiedy mali wędkarze złowili swoją „wielką rybkę”.

sm

## Z N A J D Ź

**LEGO** Znajdź 16 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, wóź do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 22, 23, 24, 25). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z mają czekamy do 14 czerwca natomiast na obrazki z numerów czerwcowych - do 11 lipca.

Nagroda - Klocki Lego!  
Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



## DZIEŃ MAMY I TATY W PRZEDSZKOLU W BUKOWNICY



3 czerwca w sali Młodego Rolnika w Bukownicy odbyła się uroczystość z okazji Dnia Matki i Dnia Ojca, zorganizowana przez oddział przedszkolny działający przy SP w Bukownicy.

W spotkaniu uczestniczyli rodzice oraz rodzzeństwo przedszkolaków. Obecni byli także goście: dyrektor Jacek Puchała oraz ksiądz proboszcz Sebastian Łągódka. Kiedy sala się wypełniła, rozpoczęła się część artystyczna. Dzieci przedstawiły bajkę muzyczną o Królowie Śnieżce, pięknie recytowały wiersze, a także wykonały utwór „Mama Królowa”. Występ przedszkolaków

został nagrodzony gromkimi brawami. Po zejściu ze sceny, w rytmie piosenki „Tylko wy, rodzice”, dzieci wręczyły własnoręcznie zrobione prezenty: kwiaty dla mamy, a krawaty dla taty. Łzy wzruszenia pojawiły się na twarzach wielu rodziców, kiedy rozpoczęła się prezentacja ze zdjęciami ich pociech.

Były też rodzinne konkursy, które przygotowały nauczycielki. Największym zainteresowaniem cieszyły się konkursy: bicia piany na czas, czesania dziewczynki przez ojców, tworzenie mumii z użyciem papieru. Za zaangażowanie w konkursach uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami oraz medalami. Rywalizacja przebiegała pod bacznym okiem jury, w którym zasiadli: ks. Sebastian Łągódka oraz p. Jacek Puchała.

Rodzice przygotowali dla wszystkich pyszne ciasta i napoje.

## DZIEŃ DZIECKA W KOBYLEJ GÓRZE



3 czerwca na placu przed restauracją „Drewniana Chalupa” odbył się gminno-sołecki Dzień Dziecka, organizowany przez wójta gminy Kobyla Góra, sołtysa sołectwa Kobyla Góra oraz Kobylgórski Ośrodek Kultury.

Były konkursy i animacje, darmowy tort, lody, „dmuchańce”, fotobudka, atrakcje organizowane przez strażaków OSP Kobyla Góra oraz KPP.

Dzieci chętnie uczestniczyły we wspólnej zabawie.

Agata Walkowiak  
Urząd Gminy KG



## „KWIATY DLA MAMY”

22 maja w sali Młodego Rolnika w Bukownicy odbyło się rozstrzygnięcie międzyprzedszkolnego konkursu plastycznego „Kwiaty dla mamy”, zorganizowanego przez oddział przedszkolny przy SP w Bukownicy.

Na konkurs wpłynęło w sumie 85 prac z: Przedszkola Sióstr Salezjanek i z Niepublicznego Przedszkola Kolorowe Drzewo w Grabowie, z Punktu Przedszkolnego w Bobrownikach oraz z oddziału przedszkolnego przy SP w Bukownicy.

JURY przyznało następujące wyróżnienia i nagrody:

**W kategorii trzylatków:**  
I miejsce: Maria Ofierska (Przedszkole Sióstr Salezjanek w Grabowie),  
II miejsce: Hanna Wabnik (oddział przedszkolny w Bukownicy),  
III miejsce: Lara Ferenc (oddział przedszkolny w Bukownicy), wyróżnienia: Michał Rospek (oddział przedszkolny w Bukownicy).

**W kategorii czterolatków:**  
I miejsce: Marlena Szelaż (Przedszkole Sióstr Salezjanek)  
II miejsce: Amanda Ferenc (oddział przedszkolny w Bukownicy),  
III miejsce: Bartosz Ciemny (oddział przedszkolny w Bukownicy), wyróżnienia: Karol Czemplik (oddział przedszkolny w Bukownicy).

**W kategorii pięciolatków:**  
I miejsce: Wiktoria Hęcka (Przedszkole Sióstr Salezjanek)  
II miejsce: Weronika Batóg (oddział przedszkolny w Bukownicy),  
III miejsce: Kacper Puchała (SP w Bukownicy), wyróżnienia: Adam Kubiacyk (Punkt Przedszkolny w Bobrownikach), Julia Geppert (Przedszkole Sióstr Salezjanek).

**W kategorii sześciolatków:**  
I miejsce: Lena Idczak (Przedszkole Kolorowe Drzewo),  
II miejsce: Julia Balcerk (Punkt Przedszkolny w Bobrownikach),  
III miejsce: Nadia Grel (Przedszkole Sióstr Salezjanek),  
Kamila Kołodziejczak (SP w Bukownicy).

Konkurs mógł odbyć się dzięki wsparciu Starostwa w Ostrzeszowie oraz biura posła do PE.

Gratulacje i słowa uznania otrzymali opiekunowie, bo to pod ich czujnym okiem powstawały wszystkie prace. Organizatorzy docenili zaangażowanie nauczycieli, wręczając im pamiątkowe dyplomy oraz drobne upominki. Na koniec organizatorzy zaprosili na słodki poczęstunek, kawę i herbatę.

